



Referat

fra møte i Melhus menighetsråd

torsdag 28. oktober 2021 kl. 18.00 på kirkekontoret

Til stede: Jon Roar Bruholt, Oddrun Gangås Brønstad, Helge Bjørn Bæverfjord, Alf Georg Daaland, Vibecke Paulsen Grønning, Kjellrun Krutvik Mosdal (vara for Torill Lund), Anna Lina Mørreaunet Holm, Monica Stenset Sagdahl, Merete Sand (sogneprest)

Forfall: Torill Lund

Sakliste:

Sak 61/21: Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 23.09.2021
Sak 62/21: Skriv, meldinger, referat- og orienteringssaker
Sak 63/21: Betaling av barnealterskapet (se vedlegg)
Sak 64/21: Plan for åpen kirke søndag 7.november.
Sak 65/21: Juletefest 09.01.22
Sak 66/21: Ny kirkelig organisering
Sak 67/21: Eventuelt

Ord for dagen: Vibecke Paulsen Grønning leste diktet «Nettene i oktober» av Hans Børli.

Ord for dagen på neste møte:

Anna Lina Mørreaunet Holm

Møteleder: Oddrun Gangås Brønstad

Referent: Vibecke Paulsen Grønning



Sak nr. 61/21: Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 23.september

Saksbehandler: Vibecke Paulsen Grønning

Referatet er tidligere utsendt. Det er ikke kommet noen merknader til referatet.

Innstilling:

Referatet godkjennes.

Vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak nr. 62/21: Skriv, meldinger, referat- og orienteringssaker

Saksbehandler: Oddrun G. Brønstad

1. AU-møte 25.oktober 2021 (agenda vedlagt)
2. Utlån av kirka.
3. Søknad om offergaver.
4. Orientering om «grønn» konfirmantkveld i kirka v/Anna Lina
5. Kjellrun Mosdal har sagt ja til å være ny misjonskontakt
6. Nytt fra fellesrådet

Innstilling:

Menighetsrådet tar skriv, meldinger, referat- og orienteringssakene til orientering.

Vedtak:

Menighetsrådet tar skriv, meldinger, referat- og orienteringssakene til orientering.
Alf Georg Daaland er ny kontakt for Helg i bygda.

Sak nr. 63/21: Betaling av barnealterskapet

Saksbehandler: Merete Sand

Da barnealterskapet var ferdig, ble det gjort en vurdering om vi skulle ha innvendig dekorering. Det ble gjort avtale med maler. Forslag til motiver: Jesus og barna og natur/ Skaperverket
Avtalen var muntlig, og det ble presisert at prisen for arbeidet ikke måtte overstige Kr. 10 000.
Imidlertid kom det regning fra maler på kr. 15 800.

Menighetsrådet har drøftet saken, men ønsker ikke å forfølge den.

Skapet er betalt med Kr. 10 000 av fondsmidler fra Trosoplæringen, og det resterende beløpet på kr. 5 800 fra offerpenger øremerket arbeid for barn i menigheten.



Innstilling: Melhus menighetsråd betaler kr 15800,- til kunstneren som malte barnealterskapet, selv om avtalen lød på inntil 10 000,-.

Vedtak:

Melhus menighetsråd betaler kr 15800,- til kunstneren som malte barnealterskapet, selv om avtalen lød på inntil 10 000,-.

Sak nr. 64/21: Plan for åpen kirke søndag 7.november

Saksbehandler: Oddrun G. Brønstad

Vi ønsker å holde Melhus kirke åpen allehelgensdag 7.november mellom 17.00-19.00, men trenger noen som kan holde vakt. Vi trenger også noen som kan ta med kaffe.

Innstilling: Melhus kirke holdes åpen mellom kl. 17.00 – 19.00 søndag 7.november 2021. Følgende personer stiller som vakt:

Vedtak:

Melhus kirke holdes åpen mellom kl. 17.00 – 19.00 søndag 7.november 2021. Følgende personer stiller som vakt: Kjellrun Krutvik Mosdal, Merete Sand og Vibecke Paulsen Grønning.

Sak nr. 65/21: Juletefest 09.01.22

Saksbehandler: Merete Sand

Vi foreslår at det arrangeres juletefest i Melhus kirke kl. 17.00 søndag 9.januar 2022. Vi ønsker «Å synge ut jula». Melhus Songlag stiller. Det blir gang rundt juletreet, og poser til barna fra «de tre vise menn». Her trengs det noen frivillige til rigging på fredags ettermiddag, sette frem juletreet og pynte litt, noen som kan ta ansvar for mat og kaffe, og noen som må rydde opp etterpå. Normisjon v/Kjellaug Krutvik er spurt om de vil samarbeide om denne.

Innstilling: Saken legges frem uten innstilling

Vedtak:

Normisjonen blir spurt om å bidra med kaffe og bakst til servering. Medlemmene i Melhus menighetsråd tar seg av det praktiske som å ordne klart kirkerommet og rydde opp etter juletefesten. Vibecke P. Grønning tar ansvar for godteriposene.

Fredag kl. 15.00 møter Anna Line M. Holm, Oddrun G. Brønstad, Kjellrun K. Mosdal og Merete Sand
Rydding: Jon Roar Bruholt, Monica S. Sagdahl, Vibecke P. Grønning



Sak nr. 66/21: Ny kirkelig organisering – lokal fremdriftsplan

Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord

Det blir en gjennomgang av høringsdokumentet der vi ser på hvilke spørsmål som er aktuelle for oss å svare på. Deretter kan vi begynne å diskutere hva vi ønsker å svare på de ulike spørsmålene. Jon Roar noterer ned en kladd på svarene.

Ettersom vi skal ha ferdig et svar den 1. desember 2021, må vi sørge for å sette oss godt inn i spørsmålene. **Det er meget viktig at alle leser høringsdokumentet grundig!**

Innstilling:

Diskusjonen tas til etterretning og synspunktene som er kommet fram vil bli innarbeidet i et utkast til høringssvar. Vi fortsetter behandlingen i neste møte.

Vedtak:

Diskusjonen tas til etterretning og synspunktene som er kommet fram vil bli innarbeidet i et utkast til høringssvar. Vi realitetsbehandler høringsutkastet i neste møte.

Sak nr. 67/21: Eventuelt

Eksterne offerformål før jul 2021

Saksbehandler: Merete Sand

Eksterne offerformål ble foreslått og menighetsrådet godkjente sokneprestens forslag om ofringer til menighetens misjonsprosjekt, Kirkens bymisjon Trondheim og Lys i mørket.

Oddrun Gangås Brønstad

Alf Georg Daaland

Kjellrun Krutvik Mosdal